προσαρμόζεται στο νέο πλαίσιο εξυγίανσης σύμφωνα με τη διαδικασία και τις προϋποθέσεις της παρ. 11.»

Με την υπ’ αρ. 2984/25-9-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΟΤ46ΝΛ2Α-3ΗΙ) απόφαση διατάκτη εγκρίθηκε η δαπάνη για την 

καταβολή επιχορηγήσεως στην Ελεήμονα Εταιρεία Αθηνών, ύψους δύο εκατομμυρίων τριακοσίων είκοσι 

χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ (2.320.478,00 €) σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 

εξόδων του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας οικονομικού έτους 2024, Ειδικού Φορέα 1034-

201-0000000, ΑΛΕ 2310803023, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων της παραγράφου 4 του άρθρου 55 του 

ν.4262/2014, δεδομένης της επείγουσας ανάγκης να χρηματοδοτηθεί ο φορέας προκειμένου να τηρηθούν οι